АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022 № 1124                                                                       с. Смоленское
О списании задолженности

На основании акта о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Смоленского района от 15.12.2022 года №5, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать задолженность по арендной плате за земельный участок, сложившуюся по состоянию на 28.11.2022  г. 17201,42 руб. (Семнадцать тысяч двести один рубль 42 копейки) из них: сумма основного долга составляет 14178,27 руб. (Четырнадцать тысяч сто семьдесят восемь рублей 27 копеек), пеня – 3023,15 руб. (Три тысячи двадцать три рубля 15 копеек) по договору аренды земельного участка № 279/013 от 27.11.2013 года, заключенному между Ковылиным Виталием Александровичем и Администрацией Смоленского района Алтайского края.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева